
C
arretera     de     la     C

oruña

Avenida     de     la     C
oruña

A
venida    de     la     C

oruña

Avenida     d
el     

Doctor     
Toledo

Avenida     Pocito     de     las     Nieves

Calle  de  Santa María

Calle  de  Santa María

C
alle  de  San  S

ebatián

C
alle  de  San  S

ebatián

C.  d
e  S

an  Joaquín

C.  d
e  S

anta  Is
abel

C.  d
e  S

an  Zacaría
s

C.  d
el  N

iño  Jesús

Calle  de  S
an  J

ua
n 

ba
ut

ist
a

C
alle  Arenalón

C
. de S

anta M
aría

C
alle  de  la  Azalea

C
al

le
  L

av
an

da

C
alle  de  la  M

agnolia

C. de la Hortensia

Camino  del  P
ardo

C
al

le
  A

lte
a

P
as

eo
  d

el
  P

inar

Calle  de  la  estación

Calle  de  la  estación

C
alle  de  Palencia

C
.  M

adrid

C.  J
aca

C.  H
uesca

C.  R
eina

Merce
des

C
alle  Teruel

C.  R
eina  V

ict
oria

C
alle  Madrid

Calle  M
adrid

C
al

le
  M

an
ue

l  
Ló

pe
z 

 P
ar

aí
so

C
al

le
  d

el
  G

en
er

al
  I

bá
ñe

z 
 C.  C

onch
a  E

sp
ina

C
alle  C

olonia

el  Parral

Barrio
  de  la

  Suiza

C. d
e la

 O
liva

Call
e  

Nue
va

C.  Pasamar

C.  Azo rín

C
al

le
  l

a 
m

ar 
Océana

C.  Mar  Caspio

C
.  

M
ar

 N
eg

ro

Cuesta  de  San  Francisco
Cuesta  de  San  Fr anc

isc
o

Calle  S
oria

  

C
. S

an Ignacio 

de  Loyola 

C.  Jabonería

Call
e  

San
ta 

 A
na

C. C
isn

eros  

C
.  V

ía  de  S
ervicio  de  las  Rozas  

Pa
sa

re
la

  p
ea

to
n

al
Las Rozas

P

5

9

15

17
19

2

1

21

2

2

12

1
16

22

21

12

16 5

1
17

7

6 2

4

5

1

11

2

4B

3

2

2

4B

1B

1

6 8
8

2

10

16

1

11
12

20

40

46

25
2

4

2

5

1

23

19

19

2

6

7

9

1

314

2

1

1

5

4

212

8

6
2

13
15B

7
9

1

9

716

10

1

18

9

21

14

2

12 810

6

7

9

4

2

1

5

22

20 1

13

20

12

2

4

2

3

1

23

1

1

7

15

20

12

181

534
36

38

44

2

6

10

6

4

11

7 11

1024221
3

23
27

24

22

12
22

7

14

2

6

2

12

18

1
4

14

24
28

30
34

6

10

3

5

7

7A

11

2A

14

2

20

9

1 3
5

7

36

38

10

11

29

1

17

16

36

2

181

17

38

56

2

16

20

31

47

1

58

2

4

3

1

17

24

20

1B 1

5
42

36
32

2

4

10

22
30

2

4

6

10

1

5

7

1

2

8

6

4

2

1

2

3
5

3

15

16

22
20

2

4

6

8

10

10B

2

10

3

6A

8

8

10
12

15

11

7

2

12

2
624A

2
624A

2
624A

2
624A

561 561A
620

561B
622

561 561A
620

561B
622

561 561A
620

561B
622

1
621

2
623

624 626
N903

561 561A
620561B

622

1

621

2

622
623 624 626
N903

561 561A 561B
620

1
621

2
623

624 626
N903

Parque
San Miguel

Colegio
San Miguel

Majadahonda

Pinar de las Rozas/Pitis

© CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID. Diciembre 2025

100 m = 1,5 min caminando 

Escala 1/1.500 
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LEYENDA DE SIMBOLOGÍA /
KEY TO SYMBOLS

Estación de Cercanías / Suburban railway station

Aparcamiento de disuasión de pago / 
Priced Park & Ride

Parada y sentido línea de autobús / 
Bus stop and line direction

Parada de autobús línea urbana (diurna) / 
Urban bus stop (day line)

Parada de autobús línea interurbana (diurna/nocturna) / 
Suburban bus stop (day/night line)
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